ללמדנו, עד כמה עלינו להתמיד ולהתבונן במה שיש לנו. וכמו שלימדנו חכמי המחשבה שמחשבות טובות הן היצר הטוב, ומחשבות רעות הן היצר הרע. והכול תלוי בבחירתו של האדם, לאן יטה את מחשבתו ולבו.

הרב יהודה שמעוני מגיד שיעור בישיבת אור דוד
למגוון הרצאות הרב כנסו לאתרנו: Rabenu.co.il

### מה פיספסנו בתחנת הרכבת?

בכ"ב טבת תשס"ז (12 בינואר 2007) נכנס לתחנת הרכבת התחתית לאנפנט פלאזה בווינגטון איש צעיר שנשא כינור ישן למראה. הוא נעמד ליד פח הזבל באולם המבוא של התחנה וניגן במשך שלושת רבעי שעה.

בעשרות הדקות האלו חלפו על פניו 1,097 אנשים. כמעט כולם התעלמו ממנו. רק כ־20 מתוכם הטילו כמה מטבעות לתיק הכינור. בסך הכול הצטברו בתיק 32 דולר ו־17 סנט.